(1/5)为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20241011
I N D U C T O R S
inductor_automotive_decoupling_mlz1005_zh
去耦电路用电感器
积层铁氧体
MLZ系列（车载用）

■用途
◯V2X、车载网络、安全性、舒适性、xEV、动力总成、驾驶
■型号的命名方法
■特点规格表
*1 电感降低50%max. 时的规定电流。
*2 温度上升20°C typ. 时的规定电流（参考值）此时的使用温度环境是105°C max.
测量设备
* 有时使用同等测量设备。
MLZ 1005 M R47 W T D25
系列名称
L×W×H 尺寸
1.0×0.5×0.5 mm
产品识别符号
电感
(μH)
类别 包装形式 管理符号
分类 L L 测定条件 直流电阻 额定电流 参考值 型号
频率 电流 (Isat) *1 (Itemp) *2
(μH) 容差 (MHz) (mA) (Ω)±30% (mA)max. (mA)typ.
大电流
0.47 ±20% 2 0.1 0.16 120 500 MLZ1005MR47WTD25
0.68 ±20% 2 0.1 0.23 110 450 MLZ1005MR68WTD25
1.00 ±20% 2 0.1 0.28 100 450 MLZ1005M1R0WTD25
1.50 ±20% 2 0.1 0.43 80 350 MLZ1005M1R5WTD25
2.20 ±20% 2 0.1 0.55 60 350 MLZ1005M2R2WTD25
测量项目 型号 厂商
L 4294A+16034G Keysight Technologies
直流电阻 Type-755611 Yokogawa